檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市政府教育局　函

地址：11008臺北市信義區市府路一號8樓

承辦人：林佳穎

電話：02-27208889/1999轉1247

傳真：02-27593365

電子信箱：edu_phe.52@mail.taipei.gov.t

w

受文者：臺北市北投區清江國民小學

發文日期：中華民國108年1月24日

發文字號：北市教體字第1083010386號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：轉知教育部國民及學前教育署委請國立臺灣師範大學辦理

「107學年度健康促進學校師資專業成長研習實施計畫」

，請惠予出席人員公差假登記及課務派代事宜並請踴躍與

會，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署108年1月23日臺教國署學字

第1080008925號函辦理。

二、本計畫係為協助各校健康教育相關領域師資專業成長，提

升學校推動健康促進學校實證支持性環境策略模式，增進

國高中小學生健康行為，特舉辦本研習。

三、研習計畫內容說明如下：

(一)辦理時間與地點：

１、南區：108年2月25日（星期一），高雄市立中正高級

中學綜合大樓多媒體視聽中心（高雄市苓雅區中正一

路8號）。

２、中區：108年3月8日（星期五），臺中市政府臺灣大

7

清江國小 1080124

*SKAA1088000541*

46

第2頁，共2頁

裝

訂

線

道惠中樓4樓集會堂（臺中市西屯區臺灣大道三段99

號）。

(二)參與人員：

１、各縣市健康促進學校各議題之中心學校及種子學校之

承辦人參加。

２、各縣市健康促進學校各議題之中心學校及種子學校，

每校推派1-2名「健康教育」或「健康與護理」教師

參加。

３、各縣市國民教育輔導團健康與體育學習領域教師(含

健康教育種子教師)。

４、高級中等以下學校講授「健康教育」或「健康與護理

」課程之非具健康教育專長之授課教師。

５、其他對本次研習主題有興趣之各科教師。

(三)報名方式：即日起至108年2月21日(星期四)，請至http

s://bit.ly/2Fldym5報名。

四、倘對本次研習有任何疑義，請聯絡計畫助理簡碩君小姐或

黃法喬先生，（02）7734-1710，annientnu@hotmail.com

 或joelovechueh1121@gmail.com。

正本：臺北市政府教育局所屬公私立各級學校

副本： 2019-01-24
11:48:20